



## تجربه معنای آسایش، تفریح و سرگرمی Lily Beach Resort & Spa

مجموعه‌های اقامتی - تفریحی به ذات خود همواره بیشترین طرفداران را دارند چه رسد به این که در کنار تفریح، امکانات درمانی هم باشد و در واقع مجموعه‌ای اقامتی - تفریحی و درمانی را پیشنهاد کند. در این صورت است که معمولاً بهانه‌ای برای مسافر نمی‌ماند تا بخواهد از یک مجموعه رویایی چشم‌پوشد. خاصه آن که این مجموعه یک تجربه لوکس و کامل ساحلی باشد.

در میان مقاصد آسیایی یکی از محبوب‌ترین کشورها مالدیو است که به واسطه جزایر و سواحل زیبای خود در تمام ایام سال پذیرای گردشگران بسیار از نقاط دور و نزدیک جهان است و در این جاذبه همیشگی برخی از مجتمع‌های اقامتی به واسطه برخی ویژگی‌ها همواره مورد توجه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگران قرار دارند که مجتمع اقامتی - تفریحی و درمانی Lily Beach از آن جمله است.

این‌جا همه چیز برای لذت واقعی از تعطیلات فراهم است و آن‌چه که این لذت را متفاوت‌تر می‌سازد نوع محل اقامت است که در نوع خود بی‌نظیر می‌باشد چراکه شما هم در خشکی می‌توانید اقامت داشته باشید و هم در آب!

تصویر خود گویای آن است که در این مجموعه زیبا و آرامش‌بخش ویلاهایی بر روی



آب تدارک دیده شده است که گویی بر یک قایق چوبی ساکن بر روی آب اقامت دارید. Lily Beach که نخستین مجتمع تفریحی پنج ستاره مالدیو به حساب می‌آید در اوایل آوریل سال ۲۰۰۹ درهای خود را بر روی گردشگرانی گشود که در یک ترکیب ساده از طراحی و مواد طبیعی می‌توانستند یکی از بهترین خاطرات سفر و اقامت را در یکی از دنج‌ترین و مفرح‌ترین مقاصد تفریحی جهان تجربه کنند. برای کسب این تجربه هم پرواز بر فراز آب‌های آبی و تماشای جزایر مرجانی که با هواپیماهای دریایی انجام می‌گیرد و یک لذت ۲۵ دقیقه‌ای را به همراه دارد، شروع یک تعطیلات فراموش‌ناشدنی می‌باشد که در ادامه بر حسب سلیقه خود می‌توانید یکی از مکان‌های اقامت را برگزینید:

### ویلاهای ساحلی:

۵۷ ویلا با اندازه ۶۸ متر مربع بر کناره ساحلی زیبا به طرز چشمگیری طراحی شده‌اند که در آن اتاق خواب و نشیمن کفپوش چوبی دارد و حمام یک کفپوش سنگی. یک تخت دوفره با یک کاناپه بزرگ با طراحی‌های زیبا و یک تلویزیون LCD ۲۹ اینچ هم از امکانات این ویلاها می‌باشد.

### ویلاهای مردابی:

۱۶ ویلای ویژه در اندازه ۹۰ متر مربع از دیگر اماکن اقامتی این مجموعه است

که کفپوش چوبی اتاق خواب و کفپوش سنگی حمام همراه با کاناپه بزرگ و تلویزیون LCD ۲۹ اینچ آن با ویلاهای ساحلی مشابه است اما در این سبک از ویلاها تخت‌های چهار ستون بزرگ دیده می‌شود. به اضافه آن که عرشه‌ای خصوصی هم بر لذت از نماهای طبیعت در نظر گرفته شده است.

### ویلاهای آبی دولوکس:

برای آن‌ها که فضای بیش‌تری را برای اقامتشان خواهند ۳۶ ویلا هر یک در متراژ ۱۲۶ متر مربع هم در نظر گرفته شده است که در فاصله ۴/۵ متری از یکدیگر یک فضای کاملاً خصوصی را رقم می‌زنند. ترکیبی زیبا از چوب‌های طبیعی، کف



ممرین، یک تخت بزرگ چهار ستون، کاناپه بزرگ و یک تلویزیون ۴۲ اینچ صفحه‌تخت بخشی از امکانات این ویلاهاست در حالی که ویژگی خاص آن‌ها وان‌ها و جکوزی دست‌ساز و یک استخر جکوزی جالب است که بر روی عرشه گذاشته شده است لذت تماشای مناظر این مجموعه را دوچندان می‌کند.

#### سوئیت‌های آبی غروب آفتاب:

و سرانجام آن‌چه که سایت این مجموعه آن را مایه مباهات می‌داند، چهار سوئیت هر یک در اندازه ۱۸۲ متر مربع است که مناظری شگفت‌انگیز را در عرشه آن‌ها می‌توان به نظاره نشست. در درون ویلا علاوه بر اتاق نشیمن، یک استخر بدون لبه، سیستم تهویه مطبوع، پنکه‌های سقفی، امکان تهیه قهوه، چای و اسپرسو، جعبه امانات، دسترسی اینترنت، سی‌دی و دی‌وی‌دی پلیر، تلویزیون ماهواره‌ای ۵۲ اینچ LCD صفحه تخت همراه با تخت بزرگ چهار ستون و یک کاناپه بزرگ دیده می‌شود.

#### ویلاهای ساحلی خانوادگی:

سواي آن‌چه که برای اقامت‌های گروهی دوفترة گفته شد، خانواده‌ها می‌توانند از شش ویلاي خانوادگي در متراژهای ۱۳۶ متر مربع که شامل ویلاهای تودرتو می‌باشد، استفاده کنند.

#### پذیرایی و سرگرمی:

اما در نگین Huvahendhoo مالدیو که تمام موفقیت‌های تجاری چون برندسازی، تثبیت جایگاه و تأسیس موفق یک مجتمع لوکس و منحصر به فرد را با پکیج‌های تمام وعده و نوشیدنی (All Inclusive) دارد، قسمت



بیش‌تر برنامه‌های اقامت شما در خارج از محل اقامت‌تان خواهد گذشت و برای این ادعا هم Lily Beach همه گونه خدمات را تدارک دیده است.

صبحانه بوفه و رستوران ویژه با منوی آلاکارت، عرضه نوشیدنی‌های متنوع، میان‌وعده‌های غذایی با آبمیوه‌های تازه در کنار عصرانه با غذاهای سرد و گرم در کنار استخر به همراه چای، قهوه و آبمیوه، برنامه ویژه پذیرایی است که البته در کنار این‌ها، هر ویلا روزانه دو بطری آب معدنی هم دارد ضمن آن‌که چهار نوع سیگار هم موجود است!

اما در بخش فعالیت‌های تفریحی، برنامه‌های خاصی طرح‌ریزی شده است مثل شنا با ماسک و کفش غواصی، تماشای جزایر غیر مسکونی و دهکده ماهیگیری، ماهیگیری در طلوع و غروب آفتاب (یکبار در طول اقامت به شرط مساعد بودن شرایط)، سالن‌های ورزشی، زمین‌های تنیس، بازی‌های سالنی، اجرای مسابقات و بازی‌های متنوع، والیبال ساحلی، شنا، بیلبارد، مسابقه بزرگ ماهیگیری، ماهیگیری در شب و غواصی، انواع ورزش‌های آبی،



موج‌سواری و Catamaran (قایق با دو بدنه در دو سطح مختلف) و سرانجام اجرای موسیقی، نمایش‌های مهیج و تئاتر. برای کودکان نیز دو استخر شنا و یک باشگاه در نظر گرفته شده است.

#### امکانات درمانی:

با وجود تمام این برنامه‌ها، امکانات درمانی Lily Beach جاذبه‌ای دیگر است. جایی که ماهرترین ماساژورها زیر نظر یک مدیر بین‌المللی آماده ارائه خدمات در شش اتاق روی آب به نام درمان‌های Tamara هستند که مشرف به اقیانوس واقع شده‌اند و یک تجربه روح‌بخش به‌شمار می‌روند.

#### هزینه:

هزینه اقامت در این مجموعه بستگی به ایام سال دارد به‌طوری که مثلاً اقامت در ویلاهای ساحلی در ارزان‌ترین نرخ شامل اول ماه می (۱۱ اردیبهشت) تا ۲۰ جولای (۲۹ تیر) می‌شود که برای هر شب ۷۲۵ دلار است در حالی که همین ویلا در حد فاصل تاریخ ۲۲ دسامبر (اول دی) تا ۱۱ ژانویه (۲۱ دی) به ۱۳۳۵ دلار می‌رسد و این در شرایطی است که این سبک از ویلا کمترین نرخ را در بین باقی ویلاها دارد و در همان ایام پیک سوئیت‌های این مجتمع قیمتی معادل ۳۱۹۰ دلار پیدا می‌کنند.

برای قیمت‌های مندرج در سایت این مجموعه به آدرس [www.lilybeachmaldives.com](http://www.lilybeachmaldives.com) حق سرویس و عوارض و مالیات هم افزوده می‌گردد.